
  

UCHWAŁA NR V/40/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryfy z budżetu Gminy Wyszki dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków do każdego m3 ścieków w wysokości 7,20 zł netto plus VAT. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą obowiązywać od dnia wejścia w życie taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych decyzją Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie nr B.RZT.70.91.2024 z dnia 17 października 2024 r. do ostatniego dnia 

obowiązywania tych taryf. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4878


		2024-11-04T14:29:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




